宮高体連発２７－１９０

平成２７年１０月２７日

各競技専門委員長 殿

宮崎県高等学校体育連盟

会 長 谷口 英彦

（ 公 印 省 略 ）

平成２７年度宮崎県高等学校体育連盟スポーツ賞候補者の推薦について（依頼）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮崎県高体連では、県高等学校スポーツの向上・発展に貢献のあった選手（個人・団体）及びその指導者

に対して、規程に則り標記の表彰を行います。

つきましては表彰規程及び別紙の留意事項を参考にして、貴競技の該当者について調査して頂き、ご推薦下さる

ようにお願い致します。

なお、推薦のあった候補者については、表彰委員会で選考し、決定通知を送付致しますので、決定するまでは取

り扱いを慎重にお願い致します。

記

１ 提出期限 平成２７年１１月２０日（金）

２ 提出先 〒８８０－０９２６

（問い合わせ先） 宮崎市月見ヶ丘５－２－１（宮崎南高等学校内）

宮崎県高等学校体育連盟事務局 宛

電 話 ０９８５－５１－４１０９

ＦＡＸ ０９８５－５１－４２９８

E-mail info@miyazaki-koutairen.com
３ 提出方法

（１）推薦用紙の提出は、データ（メール）でお願いします。

（２）写真の提出は現物、もしくはメールでお願いします。（現物の場合は裏に学校・氏名等を記入下さい）

※推薦用紙は高体連ＨＰからダウンロードできますのでご活用ください。

４ 候補者推薦に関する留意事項

別紙を参照下さい。

候補者推薦に関する留意事項（各競技専門部）

１．推薦規程

（１）選手（個人・チーム）

・高体連要覧のＰ３８、「宮崎県高等学校体育連盟スポーツ賞表彰規程」を参照下さい。

・１）、２）以外の大会でも全国高体連・九州高体連が主催・共催している大会は対象になります。ただし、国

民体育大会は該当しません。

・高校日本代表選手として選出された選手は６）に該当しますので推薦してください。

（２）教職員等

・全国大会で優勝した生徒（含チーム）もしくは全国高校新記録を樹立した生徒を育成した者となります。

・県高校総体で３・５・７・１０年という連続優勝に導いた同一指導者および学校長から承認された外部指導

者も推薦下さい。（１１年以上の場合は事務局まで問い合わせ下さい）

（３）推薦方法

・別紙の様式１に個人①（生徒）、様式２に個人②（指導者・教職員）を、様式３に団体を記入の上、各学校単

位でまとめて提出して下さい。

・推薦書を提出する際に、写真（年報掲載用）を必ず添付して下さい。

・Ｈ２６年１１月～２８年１月に開催される全国大会（駅伝・ラグビー・サッカー・バスケット・バレーボー

ル）についてのみ、提出期限を平成２８年１月４日（月）までとします。

・昨年度の表彰以降に新たに対象となった個人・団体・指導者（平成２６年度全国選抜大会等の結果による）

についても、今回、御推薦下さい。

（４）その他

・推薦漏れのないように、各学校で十分調査の上、御推薦下さい｡

・各競技専門部にも推薦を依頼しますが、重複してもかまいませんので、各学校ですべての対象者をとりまと

めて御提出下さい。

・昨年度末で保健体育科教員を退職された方のうち、過去に本表彰を受けておられない方も対象となります。

・候補者推薦のない学校につきましては推薦用紙の「２．候補者なし」に○印をつけて返却下さい。

注意！！表彰者には、楯が送られますが、名前の間違い（漢字、ふりがな）、大会等に関する間違

い（○○連続、○○階級など）があり、楯ができあがってから対応したケースがありますので、く

れぐれも間違いのないように、よろしくお願いいたします。

写真規格

個人（顔写真） （縦×横）４０㍉×３０㍉ 程度

団体（集合写真） 〃 ８９㍉×１２７㍉程度 （用紙Ｌサイズ）

※写真裏面に学校名・個人名・団体名を記入すること。